

## DEVIZ LOCAL \_ OFERTA

### Lucrări de reparație capitală (hidroizolarea acoperisului)

Valoarea de deviz 394 526,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |                |                       |       |          |       |                   |
|-----|----------------|-----------------------|-------|----------|-------|-------------------|
| 1.  | 7122050013442  | Tencuitor             | h-om. | 63,84    | 42,00 | 2 681,28          |
| 2.  | 71240100107001 | Dulgher               | h-om  | 113,60   | 42,00 | 4 771,20          |
| 3.  | 7129200011200  | Finisor MP            | h-om  | 1 618,80 | 42,00 | 67 989,60         |
| 4.  | 7132030012600  | Mozaicar              | h-om. | 14,40    | 42,00 | 604,80            |
| 5.  | 7134030012200  | Izolator hidrofug     | h-om  | 292,52   | 42,00 | 12 285,84         |
| 6.  | 7213050013100  | Tinichigiu            | h-om. | 519,40   | 42,00 | 21 814,80         |
| 7.  | 9310060019900  | Muncitor necalificat  | h-om  | 273,60   | 42,00 | 11 491,20         |
| 8.  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM | h-om  | 71,00    | 42,00 | 2 982,00          |
| 9.  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM | h-om. | 219,61   | 42,00 | 9 223,62          |
| 10. | 9310060019922  | Muncitor deservire    | h-om  | 688,70   | 42,00 | 28 925,40         |
|     |                | <b>Total manopera</b> |       |          |       | <b>162 769,74</b> |

**Materiale:**

|     |                  |                                                   |     |          |          |                  |
|-----|------------------|---------------------------------------------------|-----|----------|----------|------------------|
| 1.  | 00000117         | Película din polimeri grosime 1 mm                | m   | 782,491  | 27,50    | 21 518,50        |
| 2.  | 1421102200513    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3  | 1,296    | 200,00   | 259,20           |
| 3.  | 1421102200525    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3  | 1,89     | 200,00   | 378,00           |
| 4.  | 2010102901167    | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm           | m3  | 1,4626   | 3 100,00 | 4 534,06         |
| 5.  | 2051142950716    | Diblu din lemn                                    | buc | 520,00   | 1,00     | 520,00           |
| 6.  | 2413317346001    | Component "A" (poliol)                            | kg  | 2,7335   | 36,00    | 98,41            |
| 7.  | 2413317346002    | Component "B" (izocinaurat)                       | kg  | 2,485    | 39,00    | 96,92            |
| 8.  | 2651122100402    | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500     | kg  | 1 051,11 | 1,35     | 1 419,00         |
| 9.  | 2653102100839_Gr | Grund                                             | kg  | 428,982  | 21,00    | 9 008,62         |
| 10. | 2653102100840    | Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*     | kg  | 500,479  | 65,50    | 32 781,37        |
| 11. | 2664102102010    | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                | m3  | 2,637    | 0,00     | 0,00             |
| 12. | 2682132600933    | Carton bitumat tip CA 400                         | m2  | 130,00   | 18,40    | 2 392,00         |
| 13. | 2710403642287    | Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm               | kg  | 481,00   | 16,55    | 7 960,55         |
| 14. | 2744125904770    | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G             | kg  | 13,00    | 56,00    | 728,00           |
| 15. | 2873145886851    | Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111      | kg  | 7,80     | 13,90    | 108,42           |
| 16. | 2881116002700    | Disc abraziv                                      | buc | 10,7245  | 48,00    | 514,78           |
| 17. | 4100116202818    | Apa pentru mortare si betoane                     | m3  | 0,786    | 0,00     | 0,00             |
|     |                  | <b>Total materiale de construcții</b>             |     |          |          | <b>82 317,82</b> |

**Utilaje de construcții:**

|     |               |                                             |       |        |       |          |
|-----|---------------|---------------------------------------------|-------|--------|-------|----------|
| 1.  | 2912340002514 | Compresor 7 m3/h                            | h-ut. | 245,66 | 17,00 | 4 176,22 |
| 2.  | 2922140006702 | Macara de fereastră                         | h-ut. | 9,23   | 3,00  | 27,69    |
| 3.  | 2922140006702 | Macara de fereastră                         | h-ut  | 1,542  | 3,00  | 4,63     |
| 4.  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)     | h-ut. | 21,30  | 3,00  | 63,90    |
| 5.  | 2922140006703 | Macara fereastră                            | h-ut  | 37,85  | 3,00  | 113,55   |
| 6.  | 2940520007688 | Masina de slefuit                           | h-ut. | 106,50 | 16,00 | 1 704,00 |
| 7.  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut. | 14,20  | 3,00  | 42,60    |
| 8.  | 2952240005106 | Aspirator industrial                        | h-ut. | 47,57  | 4,70  | 223,58   |
| 9.  | 2952270003817 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric   | h-ut. | 5,784  | 12,00 | 69,41    |
| 10. | 2952270004025 | Agregat "Пена-98"                           | h-ut. | 245,66 | 5,50  | 1 351,13 |

|     |               |                                                |       |       |       |                  |
|-----|---------------|------------------------------------------------|-------|-------|-------|------------------|
| 11. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec | h-ut. | 99,40 | 2,70  | 268,38           |
| 12. | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto                  | h-ut  | 25,00 | 50,00 | 1 250,00         |
| 13. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t                                | h-ut. | 19,53 | 75,00 | 1 464,75         |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>            |       |       |       | <b>10 759,83</b> |

**Total:**

|                               |          |            |
|-------------------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe            | Lei      | 255 847,40 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,50 %  | 36 623,19  |
| Transport                     | 7,00 %   | 5 762,25   |
| Total                         | 100,00 + | 298 232,84 |
| Cheltuieli de regie           | 6,00 %   | 17 893,97  |
| Total                         | 100,00 + | 316 126,81 |
| Beneficiu                     | 4,00 %   | 12 645,07  |
| Total                         | 100,00 + | 328 771,88 |
| TVA                           | 20,00 %  | 65 754,38  |

**Total deviz:**

**394 526,26**

Intocmit

Iurie RECEAN  
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)